INTERFACE USB; PERMITE
COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE

RED 10/100/100 ETHERNET E WIFT 802.1 1 B/G/N;

SUPORT A FRENTE E VERSO AU TOMÁTICO; O
PRODliTO DEVERA SER NOVO. SEM USO,
REFORMA OU RECONDIClONAMi NTO.

CjARANT]^MÍNIMA DE 12 MESES

VALOR TOTAL RS 132.900,00 (cento e trinta e dois mil e novecentos reais).

.UND.

V. TOTAL R$miANT.

10.200,00600,00

2.1. O prazo dc vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início
na data de 13/12/2021 e encerramento em3í/12/2021 prorrogável naíormado art.57.§l". da Lei iT
8.666, de 1993.

CLÁUSULA

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 132.900,00 (cento e trinta e dois mil e novecentos
reais).

3.2. No valor acima estão incluídas toda.s as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/oj impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

O prazo dc vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com inicio na data de 04/06/2021 e encerramento em 31/12/2021,
prorrogável na forma do art. 57, §1®, da Lei n® 8.666, de 1993.

3.1. O valor do presente Termo de Cciitrato é de RS 247.938.00 (duzentos e quarenta e
sete mil novecentos e trinta e oito reais).

3.2. No valor acima estão Incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorremes da execução contratual, i iclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidenies. taxa de administração,

[...]

2.07.07 Outras Contas 63.319,15 C

2.07.07.01 Outras Contas 63.319,15 C

2.07.07.01.01 Lucros Acumulados 63.319,15 C

2.07.07.01.01.0001 Lucros Acumulados e/ou Saldo ̂  Disposição da Assembléia 63.319,15 C

Data de Encerramento; 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 87.126,59 (Oitenta e Sete Mil Cento e Vinte e Seis Reais e Cinqüenta e Nove Centavos).

Barras-PI, 31 de Dezembro de 2021

R08ERT LOPES DA SILVA

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF: 010.641.883-11

MARION JUCIÉ DA SILVA PEDROSA
CONTADOR CRC PI 012376/0-0

CPF; 040.053.513-01

Demonstração do Resultado do Exercício

[...]

41 Impressora multifuncional colorida tanque de tinta

ecotank L3150

15 L3250 EPSON

1.500,00 22.500,00

42 Impressora multifuncional laser scaner automático,

30pg por mun. Toner para 6,400 cp. M2070

15 LASERJET PRO

M428FDW

HP

4.000,00 60.000,00

VALOR TOTAL 369.250,00

(TREZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E DUZENTOS E CINQÜENTA REAIS)

A EMPRESA: GERENCIAR SERVIÇOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA DECLARA QUE:

1 Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e
comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.